Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

Site: www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2017 - 2020

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, com sede à Av. Rocha Pombo, 1453 – Centro, nesta cidade, torna público

para conhecimento, dos interessados, que está promovendo o CREDENCIAMENTO DE CASAS DE APOIO localizadas

na Cidade de Curitiba e região metropolitana, Ponta Grossa, Campo Largo e Campina Grande do Sul, para prestação de

serviços 24 horas de hospedagem e pernoites, com fornecimento de alimentação e transporte até os hospitais das

respectivas regiões, conforme relação encaminhada pela Secretaria de Saúde, para atendimento de paciente pelo

Sistema Único de Saúde, nos termos da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1.993 e suas alterações, Lei

Complementar nº 123/2006, e demais legislações aplicáveis, mediante as condições estabelecidas no Edital de

Chamamento e em seus Anexos.

Os interessados poderão inscrever-se para Credenciamento, a partir da data de 14 de julho de 2017, no Núcleo

Integrado de Saúde - NIS, sito à Rua Pioneiro João Ferrarin, 950, CEP: 87.600-000 (fone) 44 – 3252-1209, nesta cidade,

sendo suas inscrições proporcionalmente adequadas ao período remanescente de vigência do Credenciamento.

Mais informações e cópias do Edital poderão ser obtidas na Unidade de Compras e Licitações, no horário de expediente,

de segunda a sexta feira, das 08h às 11h30min, e das 13h30min às 17h, na Avenida Rocha Pombo, 1453, telefone (44-

3252 4545), “email” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br.

Nova Esperança, 13 de julho de 2017.

Moacir OLivatti
Prefeito Municipal